ПРОТОКОЛ № 5
заседании оргкомитета по подведению итогов

городских соревнований но пожарно-прикладному спорту
среди юношей и девушек г. Асбеста.

от 18.09.2018 г.

Присутствовали:
• менеджер 61 ПСЧ 59 ОФПС М.В. Ваулина
• ст. инспектор ОНД и ПР г. Асбеста М.С. Балабанов
• инструктор АГО ВДПО Н.Н. Дарьина
• инспектор МБУ АГО «Центр спасения» О.Ю. Уварова

Повестка дня:
Подведение итогов городских соревнований по пожарно-прикладному спорту.

I
Ход заседания:

На основании Положения о проведении городских соревнований по
пожарно - прикладному спорту среди юношей и девушек 18 сентября 2018 г. на
спортивной площадке 61 ПСЧ были проведены городские соревнования. В
соревнованиях приняли участие следующие ОУ г. Асбеста: № 1, 2, 8, 9, 11, 12,
13, 16, 18, 21, 22, 24, 30. Всего в соревнованиях приняло участие 13 команд,
общее количество участников составило 116 человек.

В программу соревнований были включены: - преодоление 100-метровой
полосы с препятствиями и подъем по штурмовой лестнице в окно 2-этажа
учебной башни.

Итоги участия спортсменов подводились по вышеперечисленным
дисциплинам по младшей (2005-2006 г.р.), средней (2003-2004 г.р.) и старшей
(2001-2002г.р.) возрастным группам.

Решение:
1. В ходе проведения соревнований были выявлены следующие победители

среди юношей:

100- метровая полоса (личный зачет):
младшая группа

1 место -  Алексеенко Иван, ОУ № 21 (17.10*сек.)
2 место -  Боровских Данил, ОУ № 18 (17.50 сек.)
3 место - Потапов Максим, ОУ № 8 (17.80 сек. )

средняя группа
1 место -  Караваев Александр, ОУ № 12 ( 14.30 сек.)
2 место -  Дорохов Александр, ОУ № 1 ( 15.00 сек.)
3 место - Гущин Иван ОУ № 9 ( 15.05 сек.)

старшая группа:
^ 1 место -  Яремчук Максим, ОУ № 21 ( 15.20 сек.)

2 место -  Красноумов Кирилл, ОУ № 18 ( 16.00 сек.)
3 место - Хохлов Данил, ОУ № 24 (16.50 сек.)

Подъем но штурмовой лестнице (личный зачет):
младшая группа

1 место -  Кох Богдан, ОУ № 30 ( 9.00 сек.)
2 место -  Вазимиллер Валерий, ОУ № 18 ( 10.20 сек.)
3 место - Ломоновский Егор, ОУ № 8 ( 10.30 сек. )

средняя группа
1 место -  Караваев Александр, ОУ № 12 ( 6.75 сек.)
2 место -  Дорохов Александр, ОУ № 1 ( 6.80 сек.)
3 место - Фоминых Данил, ОУ № 24 ( 7.60 сек.)

старшая группа:
1 место -  Яремчук Максим, ОУ № 21 ( 6.70 сек.)
2 место -  Колчев Виталий, ОУ № 22 ( 8.30 сек.)
3 место -  Красноумов Кирилл, ОУ № 18 ( 8.90 сек. )

Среди девушек:

100- метровая полоса (личный зачет):
младшая группа

1 место -  Белоносова Алиса, ОУ № 24 ( 16.60 сек.)
2 место -  Потапова Виолетта, ОУ № 16 ( 17.00 сек.)
3 место - Золотова Екатерина, ОУ № 18 (17.10 сек. )

средняя группа
1 место -  Кочмар Ирина, ОУ № 30 ( 14.15 сек.)
2 место -  Козлова Кристина, ОУ № 1 ( 14.90 сек.)
3 место - Осинцева Дарья, ОУ № 21 ( 15.00 сек.)

старшая группа:
1 место -  Шишина Кристина, ОУ № 9 ( 15.00 сек.)
2 место -  Пермикина Екатерина, ОУ № 30 ( 15.34 сек.)
3 место - Мармышева Диана, ОУ № 21 (15.56 сек.)

Подъем но штурмовой лестнице (личный зачет):
младшая группа

1 место -  Лагунова Ана9тасия, ОУ № 12 ( 10.40 сек.)
2 место- Осинцева Диана, ОУ № 21 ( 10.50 сек.)
3 место - Игонина Алена, ОУ № 8 ( 10.80 сек. )

средняя группа ,
1 место -  Кочмар Ирина, ОУ № 30 ( 7.55 сек.)
2 место -  Осинцева Дарья, ОУ № 21 ( 7.70 сек.)
3 место -  Биленкова Ольга, ОУ № 30 (8.80 сек.)

старшая группа:
1 место -  Шишина Кристина, ОУ № 9 ( 9.70 сек.)
2 место -  Храмцова Ярославна, ОУ № 30 ( 10.00 сек.)
3 место -  Мармышева Диана, ОУ № 21 ( 11.00 сек.)

2. В общекомандном зачете места распределились следующим образом:

1 место -  ОУ № 21 (2  мин. 33,1 сек.)
2 место -  ОУ №3 0 ( 2  мин. 37,8 сек.)
3 место -  ОУ № 9 ( 2  мин. 46,7 сек.)

3. Победителей в личном зачете (1, 2, 3 место) в каждой возрастной группе по
2-м дисциплинам отметить Почетными грамотами и подарками от АГО ВДПО и
МБУ АГО «Центр спасения».

Учреждения, занявшие 1, 2, 3 место в общем зачете отмечаются Почетными
грамотами.

Оргкомитет:

менеджер 61 ПСЧ 59 ОФПС М.В. Ваулина

ст. инспектор ОНД и ПР г. Асбеста М.С. Балабанов

инструктор АГО ВДПО Н.Н. Дарьина

инспектор МБУ АГО «Центр спасения» О.Ю. Уварова